Ofício nº 150/2020 – G.P.
Proc. nº 1298/2020

Santo André, 13 de março de 2020.

 À Diretoria Regional de Ensino

Senhora Ariane Aparecida Butrico

Rua das Figueiras, 1245 - Jardim

09080-370 Santo André – SP

Assunto: Requerimento

Senhora Diretora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria cópia do Requerimento aprovado em sessão

realizada no último dia 12 de março, cujo autor encarece atendimento à solicitação formulada para este

Município:

Vereador Assunto

EDILSON FUMASSA Solicita manutenção das árvores localizadas no passeio

público da Escola Estadual Deputado Valentim Amaral,

Jardim Paraíso.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310037003400310037003A00540052004100

		2020-03-17T16:29:41-0300